
Omnibusverkehr Franken GmbH
Verkaufsbüro Coburg

7480 Linie 7480 7480 7480
Fahrt-Nr.:
VU

(1) Anmerkungen Fr So
19:30 ab Triebsdorf, Feuerwehrhaus an * * *
19:32  Harrth, Abzw. Hohenstein  * * *
19:34  Stöppach, Raiffeisen  * * *
19:36  Scherneck, Denkmal  * * *
19:37  Scherneck, Kirche  * * *
19:40  Ziegelsdorf  * * *
19:43  Gossenberg, Brücke  * * *
19:47  Watzendorf  * * *
19:51  Neuses a. d. Eichen  * * *
19:55  Rossach, Abzw. Bahnhof  * * *
19:58 an Großheirath, Festplatz ab 23:50 01:30 02:30

*    = Haltestelle wird bei Bedarf zum Aussteigen bedient

(1) = Bitte beachten Sie auch die weiteren planmäßigen Fahrten auf der Linie 1469
(diese verkehren zusätzlich zu den hier angegebenen Sonderfahrten )

Fr =  Nur am Freitag, den 06.06.2025 

So =  Nur am Sonntag, den 08.06.2025 

gültig am 06. Juni und am 08. Juni 2025 (Pfingst-Sonntag)

PF 1 Triebsdorf - Eigensdörfer - Rossach - 
Großheirath und zurück

Pfingst-Express
der Stadt und des Landkreises Coburg


	PF 1

